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Rekkehusleilighet over 2  
plan med 3 soverom og  
garasje. Svært sentral  
beliggenhet!
Flott rekkehusleilighet over 2 plan med svært sentral beliggenhet på  
Rom i Lyngdal. Leiligheten ligger på enden med adkomst fra  
bakkeplan og har egen garasje i felles anlegg, samt  
biloppstillingsplass like utenfor boligen. Romslig terrasse med utgang  
fra stue i hovedetasje som strekker seg rundt hjørne av boligen.  
Utgang til egen balkong fra det ene soverommet i 2. etasje. 

Boligen ligger praktisk til med gangavstand til alt av fasiliteter ved  
Handelsparken, samt barnehager og skoler.

ROMINNDELING:
1. etg) Stue/    kjøkken, entrè/    gang, toalettrom og vaskerom.
2.etg) Gang, garderobe, 3 soverom og bad.

Medfølger også utvendig bod ved garasje. 

Velkommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 700 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 700 000,‑
Felleskostn.:	 Kr 200,‑
Selger:	 Lilly Skoland
	 Jone Nevøy

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2008
BRA‑i/    BRA Total	  88/    108 kvm
Tomtstr.:	 1948.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 155, bnr. 221
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1408250092

Christine Bjørnestad
Eiendomsmeglerfullmektig | MNEF

Mobil	 993 65 298
E‑post	 christine.bjornestad@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Hovedetasje 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Toalettrom i hovedetasje, samt parkatisk vaskerom like ved inngangsparti 



Loftsetasje 
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Svært sentral beliggenhet i  
Romsleiren! 



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 108 m²
TBA: 39 m²

Rekkehusleilighet
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje) BRA‑i: 44 m². Stue/    kjøkken, Gang,  
Toalettrom, Vaskerom.
2. etasje) BRA‑i: 44 m². Gang, Garderobe, Soverom,  
Soverom 2, Soverom 3, Bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje) 36 m². Terrasse på bakkeplan.
2. etasje) 3 m². Balkong med utgang fra soverom.

Garasje i rekke m/    bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 20 m² Garasje på ca. 16 kvm med innvendig  
bod på ca. 4 kvm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligbygg med flere boenheter) Det foreligger  
godkjente og byggemeldte tegninger, men de  
stemmer ikke med dagens bruk. Rom i 2. etg  
stemmer ikke med godkjente tegninger.
Garasje/    bod) Det foreligger ikke godkjente og  
byggemeldte tegninger. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1948.5 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet og asfaltert felles tomt. Her er  
boligbygg, garasjebygg og biloppstillingsplass. 

Beliggenhet
Svært sentral og praktisk beliggenhet på Rom like  
ved Handelsparken i Lyngdal. Her har du alt av  
fasiliteter i gangavstand og i nærmeste omkrets.  
Skole‑ og barnehager, kollektivtrafikk, shopping og  
ulike spisesteder.

Adkomst
Se kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger,  
tomannsboliger og småhus.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Flott lekeplass like ved.

Skolekrets
Å skole.

Bygningssakkyndig
Karl Henry Englund

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Når kjøpte du boligen?
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